UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 2/2011

Homologa o Ato da Reitoria n.
225912010, de 19/10/2010, que nomeia
a Diretora da Editora Universidade de

Brasília.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,

no uso de suas atribuições, em sua 376 a  Reunião, realizada em 11/2/2010,

R E SOLVE:

Homologar o Ato da Reitoria n. 2.259/2010, de 19/10/2010, que

nomeou a Servidora Lúcia Helena Cavasin Zabotto Pulino para exercer o cargo de

Diretora da Editora Universidade de Brasília.

Brasília. 2 1 de fevereiro de 2011.

Joo BatIta de Sousa
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

O/cópia: GRE/\!RT/EDU/SCA.
NO/tar